
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETORNO À FASE

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  695/2023/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 0036.019471/2023-89
Objeto: Contratação de empresa especializada em Serviços de Higienização e Limpeza

Hospitalar, Laboratorial e Ambulatorial - Higienização, Conservação, Desinfecção de Superfícies e
Mobiliários e Recolhimento dos Resíduos Grupo “D” para atender o Hospital de Retaguarda de Rondônia
- HRRO, por um período de 12 meses.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro
Substituto, designado por força das disposições contidas na Portaria N.º 83/GAB/SUPEL, de 17 de
outubro de 2024, torna público aos interessados, e em especial às empresas que participaram da licitação
em epígrafe, que em razão da Sentença proferida nos autos do processo nº 7047219-58.2024.8.22.0001,
distribuído perante o r. Juízo da 1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Porto Velho - RO , será
realizado o RETORNO a fase de JULGAMENTO DE PROPOSTA, no dia 18/11/2024 às 10h00min.
(horário de Brasília - DF). 

Porto Velho - RO, 14 de novembro de 2024.
 

Thales Silva Souza
Pregoeiro Substituto - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Thales Silva Souza, Pregoeiro(a), em 14/11/2024, às 10:59,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054795677 e o código CRC 2BDDBDC9.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.019471/2023-89 SEI nº 0054795677

Aviso de licitação 384 (0054795677)         SEI 0036.019471/2023-89 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 384 (0054795677)

